Real Federacion Espafola de Patinaje

C. Nacional Patinaje Artistico

ORDEN DE SALIDA PROGRAMA SHOW

Competicion

Categoria

Modalidad

G Orden

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019

020

HiEEE e EEnnnnenen

XVIII CAMPEONATO DE ESPANA DE GRUPOS-SHOW 2019

SHOW PEQUERNOS

Grupos/Shows

Participante

SEVEN

GENIUS

ESCULPE

PANSPERMIA

REFUGIADA POR AMAR

COMO TU

NARCOTICO

CONFIA EN TI, NADA MAS IMPORTA
UNIDAD 630

VIBRA

ARACNIDA

SEPULTADO

JUNTOS SOMOS MAS FUERTES
FOLLOW ME

VENUS

"WITHOUT THE SUN"

SAINT MARY

CON MI ULTIMO ALIENTO
90-60-90

CHICAGO CLUB

y OLUYi

BRERT FQBIERMOAT

C. Sarda 32-bis, local 1.

43202 REUS

Ap. Correos 267-43480 Vila-seca
Tel/Fax. 977 320 505

E-Mail: p.artistico@fep.es
RFEP58853

Score White Version 2018 V03. - PRO

Fecha09/03/2019

Club CDE PATINAJE GUADALAJARA

Club

CD IBASE
ALPHA

CE MALGRATENC PA

CP DOCTOR PATIN

CP GIRALDA
VIRGEN DE LA LUZ

CDE PATINAJE GUADALAJARA
CPA CIUDAD DE BURGS
CONDADO

CP MURO

PATINAJE ARTISTICO A.D. NOAIN
CPATONA

FUNDACIO VILANOVA

PA MACANET
AP LLICA DE VALL

CP L'ALDEA

CPA GONDOMAR

PA AURORA

CP MATADEPERA

FD CASSANENC

www.lestelskates.com

93 427 44 36

Federacion

Vasca
lles Balears
Catalana
Madrilefia
Andaluza
Asturiana
C. Manchega
C. Leonesa
Gallega
C. Valenciana
Navarra
Catalana
Catatan
Catalana
Catalana
Catalana
Gallega
Aragonesa
Catalana

Catalana



