

C. Sardà 32-bis, local 1. 43202 REUS Ap. Correos 267-43480 Vila-seca Tel/Fax. 977 320 505 E-Mail: p.artistico@fep.es RFEP58853

Score White Versión 2018 V03. - PRO

ORDEN DE SALIDA PROGRAMA SHOW

Competición XVIII CAMPEONATO DE ESPAÑA DE GRUPOS-SHOW 2019 Fecha 09/03/2019

Categoria SHOW PEQUEÑOS Club CDE PATINAJE GUADALAJARA

Modalidad Grupos/Shows

G	Orden	Participante	Club	Federación
	001	SEVEN	CD IBASE	Vasca
	002	GENIUS	ALPHA	Illes Balears
	003	ESCULPE	CE MALGRATENC PA	Catalana
	004	PANSPERMIA	CP DOCTOR PATIN	Madrileña
	005	REFUGIADA POR AMAR	CP GIRALDA	Andaluza
	006	COMO TÚ	VIRGEN DE LA LUZ	Asturiana
	007	NARCÓTICO	CDE PATINAJE GUADALAJARA	C. Manchega
	008	CONFIA EN TI, NADA MÁS IMPORTA	CPA CIUDAD DE BURGOS	C. Leonesa
	009	UNIDAD 630	CONDADO	Gallega
	010	VIBRA	CP MURO	C. Valenciana
	011	ARACNIDA	PATINAJE ARTISTICO A.D. NOAIN	Navarra
	012	SEPULTADO	CPA TONA	Catalana
	013	JUNTOS SOMOS MÁS FUERTES	FUNDACIO VILANOVA	Catalana
	014	FOLLOW ME	PA MAÇANET	Catalana
	015	VENUS	AP LLIÇA DE VALL	Catalana
	016	"WITHOUT THE SUN"	CP L'ALDEA	Catalana
	017	SAINT MARY	CPA GONDOMAR	Gallega
	018	CON MI ÚLTIMO ALIENTO	PA AURORA	Aragonesa
	019	90-60-90	CP MATADEPERA	Catalana
	020	CHICAGO CLUB	FD CASSANENC	Catalana



